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AVVISO 
 
Assunzioni del Personale ATA con decorrenza 01/09/2021. Convoca-
zione del Personale ATA inserito nelle GRADUATORIE 
PROVINCIALI PERMANENTI 24 MESI 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del testo unico delle di‐

sposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2020, n. 178, recante “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno fi‐

nanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021‐2023” 

 

VISTO il decreto m_pi.AOOGABMI.Registro Decreti(R).0000251.06‐08‐2021 ed i relativi allegati che 

contengono l’indicazione complessiva per profilo dei posti vacanti e del contingente di nomina per 

il personale ATA; 

 

CONSIDERATO che  la nota AOODGPER.REGISTRO UFFICIALE.2021.0025099 di accompagnamento 

del citato decreto consente di disporre compensazioni fra i vari profili professionali della medesi‐

ma  area  professionale  o  in  area  inferiore,  per  i  posti  non  conferibili  per  carenza  di  aspiranti 

nell’originario profilo di destinazione;  
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VISTO che la medesima nota con riferimento, invece, alle assunzioni relative al profilo di direttore 

dei  servizi  generali  e  amministrativi,  evidenzia  quanto  disposto  dall’art.  1,  c.  5,  del  D.M. 

08/08/2020,  n.  94,  ai  sensi  del  quale  esse  sono esercitabili  esclusivamente per  lo  stesso profilo 

professionale e non possono essere oggetto di compensazione a valere sui restanti profili profes‐

sionali del personale A.T.A.; 

 

CONSIDERATO che nella provincia di Ancona si possono conferire tutte le nomine previste; 

 

CONSIDERATO  che  nella  provincia  di  Ascoli  Piceno/Fermo  si  possono  conferire  tutte  le  nomine 

previste; 

 

CONSIDERATO che nella provincia di Macerata non è possibile  conferire 3 nomine di  assistente 

tecnico per esaurimento della graduatoria degli aspiranti; 

 

CONSIDERATO che nella provincia di Pesaro Urbino è possibile conferire tutte le nomine previste;  

 

RITENUTO di dover procedere alla compensazione dei posti non conferibili a beneficio di profili di 

pari area o inferiori;  

 

DATO ATTO che è esclusa ogni forma di compensazione per l’immissione in ruolo delle 1.000 unità 

di personale assistente tecnico, laboratorio "Informatica" (cod. T72), di cui al comma 1 dell’articolo 

1 del D.m. 6 agosto 2021 n. 251 a valere sullo stesso o sui restanti profili professionali del persona‐

le A.T.A., ovvero su differenti categorie dello stesso personale;  

 
DECRETA 

 
1) le nomine  in  ruolo  relative al personale ATA non conferibili  a  causa di esaurimento delle 

graduatorie  degli  aspiranti  sono  compensate  nelle  province  di  Ancona,  Ascoli  Pice‐

no/fermo, Macerata e Pesaro Urbino a beneficio di altri profili di pari area o  inferiori  se‐
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condo quanto determinato nella tabella descrittiva del contingente di nomina per provincia 

202108101845 allegata al presente decreto; 

2) Gli aspiranti  inclusi nelle graduatorie provinciali ATA “24 mesi” per tutte  le province della 

regione Marche  sono convocati per  la presentazione dell’istanza per  l’assegnazione della 

sede in modalità telematica mediante accesso sulla propria area personale “Istanze on Line 

(POLIS)” nel seguente arco temporale: 

 

 

3) La convocazione è rivolta a tutti gli aspiranti presenti in tutte le graduatorie provinciali per 

tutti i profili in cui è previsto contingente di nomina; 

4) Gli aspiranti che manchino di presentare domanda nei suddetti termini verranno trattati come as‐

sente con conseguente assegnazione d’ufficio della sede; 

5) Gli aspiranti avranno cura di presentare allegata all’istanza idonea documentazione per beneficiare 

di eventuali titoli di precedenza o riserva di posti di cui è in possesso; 

6) Nel limite del contingente previsto per le immissioni in ruolo, le assunzioni vengono effettuate sui 

posti vacanti e disponibili per l'intero anno scolastico, dopo le operazioni di utilizzazione e di asse‐

gnazione  provvisoria  in  ambito  provinciale  come  da  file  disponibilità  allegati  202109101654, 

202109101655, 202109101656, 202109101657; 

7) Al personale immesso in ruolo per l’a.s. 2021/2022 è assegnata la sede definitiva nell’anno scolasti‐

co 2022/2023 nella provincia di immissione in ruolo. 
All.  

‐ 202108101845 Prospetto Distribuzione nomine in ruolo personale ATA 

‐ 202109101654 Prospetto_Disponibilita'_ATA Ancona 

‐ 202109101655 Prospetto_Disponibilita'_ATA Ascoli Piceno 

‐ 202109101656 Prospetto_Disponibilita'_ATA Macerata 

‐ 202109101657 Prospetto_Disponibilita'_ATA Pesaro 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                              Marco Ugo Filisetti 

DAL 17 AGOSTO 2021 AL 22 AGOSTO 2021 
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assistente tecnico

Facoltà assunzionali 
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tecnico
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Marche Ancona 46 18 18 27 6 6 7 7 170 81 81 3 0 2 0 2 0 0 1 0
Marche Ascoli Piceno 39 15 15 31 7 7 8 8 122 58 58 3 0 3 1 5 1 1 1 0
Marche Macerata 32 13 14 22 5 2 6 5 122 58 58 1 1 1 0 1 0 1 1 0
Marche Pesaro-Urbino 37 15 15 27 7 7 7 7 125 60 60 2 0 1 0 2 0 0 0 0
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provincia CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO CODICE AREA DENOMINAZIONE AREA TIPO SCUOLA DENOMINAZIONE COMUNE DISPONIBILITA'

ANCONA ANIC805008 GIOACCHINO ROSSINI

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI NORMALE SAN MARCELLO 1

ANCONA ANIC80900G S.SAN QUIRICO"DON M.COSTANTINI"

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI NORMALE SERRA SAN QUIRICO 1

ANCONA ANIC81100G ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA"

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI NORMALE ANCONA 1

ANCONA ANIC827005 CERRETO D'ESI "ITALO CARLONI"

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI NORMALE CERRETO D'ESI 1

ANCONA ANIC835004 "NORI DE' NOBILI"

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI NORMALE TRECASTELLI 1

ANCONA ANIC83800G "LUIGI BARTOLINI"

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI NORMALE CUPRAMONTANA 1

ANCONA ANIC851002 MONTE SAN VITO

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI NORMALE MONTE SAN VITO 1

ANCONA ANIC85200T CHIARAVALLE "MARIA MONTESSORI"

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI NORMALE CHIARAVALLE 1

ANCONA ANMM077007 CPIA SEDE ANCONA

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI NORMALE ANCONA 1

ANCONA ANIC805008 GIOACCHINO ROSSINI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE SAN MARCELLO 1

ANCONA ANIC81000Q OSTRA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE OSTRA 2

ANCONA ANIC813007 ANCONA "NOVELLI NATALUCCI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ANCONA 1

ANCONA ANIC81500V CAMERANO - G. PAOLO II SIROLO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE CAMERANO 2

ANCONA ANIC81600P "CITTADELLA - MARGHERITA HACK" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ANCONA 2

ANCONA ANIC819006 ANCONA - QUARTIERI NUOVI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ANCONA 1

ANCONA ANIC82400N FALCONARA RAFFAELLO SANZIO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE FALCONARA MARITTIMA 1

ANCONA ANIC827005 CERRETO D'ESI "ITALO CARLONI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE CERRETO D'ESI 1

ANCONA ANIC82900R JESI "CARLO URBANI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE JESI 1

ANCONA ANIC83100R CASTELFIDARDO "PAOLO SOPRANI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE CASTELFIDARDO 4

ANCONA ANIC83300C SENIGALLIA MARCHETTI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE SENIGALLIA 1

ANCONA ANIC835004 "NORI DE' NOBILI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE TRECASTELLI 1

ANCONA ANIC83900B JESI "LORENZO LOTTO" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE JESI 1

ANCONA ANIC84100B CASTELFIDARDO "MAZZINI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE CASTELFIDARDO 3

ANCONA ANIC84400V OSIMO "F.LLI TRILLINI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE OSIMO 2

ANCONA ANIC851002 MONTE SAN VITO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE MONTE SAN VITO 3

ANCONA ANIS00900Q CORRIDONI - CAMPANA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE OSIMO 1

ANCONA ANIS01200G L.DI SAVOIA - G. BENINCASA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ANCONA 1

ANCONA ANIS014007 I.I.S. VOLTERRA - ELIA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ANCONA 1

ANCONA ANIS01800E MERLONI - MILIANI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE FABRIANO 1

ANCONA ANIS02100A GALILEO GALILEI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE JESI 2

ANCONA ANPC010006 CARLO RINALDINI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ANCONA 5

ANCONA ANPC040002 GIULIO PERTICARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE SENIGALLIA 2

ANCONA ANPS010009 E. MEDI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE SENIGALLIA 2

ANCONA ANSD01000Q LICEO ARTISTICO "EDGARDO MANNUCCI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ANCONA 5

ANCONA ANIC81100G ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE ANCONA 1

ANCONA ANIC819006 ANCONA - QUARTIERI NUOVI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE ANCONA 1

ANCONA ANIC82400N FALCONARA RAFFAELLO SANZIO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE FALCONARA MARITTIMA 1

ANCONA ANIC82900R JESI "CARLO URBANI" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE JESI 1

ANCONA ANIC83700Q MOIE "CARLO URBANI" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE MAIOLATI SPONTINI 1

ANCONA ANIC84400V OSIMO "F.LLI TRILLINI" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE OSIMO 1

ANCONA ANIC848006 SENIGALLIA "MARIO GIACOMELLI" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE SENIGALLIA 1

PROSPETTO DISPONIBILITA'

PERSONALE ATA ANCONA
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ANCONA ANIS00800X "A.EINSTEIN - A.NEBBIA" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE LORETO 2

ANCONA ANIS01100Q I. I. S.  "LAENG - MEUCCI" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE OSIMO 3

ANCONA ANIS01900A A. PANZINI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE SENIGALLIA 1

ANCONA ANPC010006 CARLO RINALDINI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE ANCONA 1

ANCONA ANSD01000Q LICEO ARTISTICO "EDGARDO MANNUCCI" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE ANCONA 1

ANCONA ANIS014007 I.I.S. VOLTERRA - ELIA ASSISTENTE TECNICO AR07 AREONAUTICA NORMALE ANCONA 1

ANCONA ANIS01300B I.I.S. "PODESTI - CALZECCHI ONESTI" ASSISTENTE TECNICO AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA NORMALE ANCONA 1

ANCONA ANIS00800X "A.EINSTEIN - A.NEBBIA" ASSISTENTE TECNICO AR20 ALBERGHIERA NORMALE LORETO 3

ANCONA ANPS010009 E. MEDI ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA NORMALE SENIGALLIA 1

ANCONA ANIS01800E MERLONI - MILIANI ASSISTENTE TECNICO AR24 CARTA NORMALE FABRIANO 1

ANCONA ANIS01700P I.I.S. MOREA - VIVARELLI ASSISTENTE TECNICO AR28 AZIENDA AGRARIA NORMALE FABRIANO 1

ANCONA ANIS01300B I.I.S. "PODESTI - CALZECCHI ONESTI" ASSISTENTE TECNICO ARR2 MECCANICA (I32) NORMALE ANCONA 2

ANCONA ANIS014007 I.I.S. VOLTERRA - ELIA ASSISTENTE TECNICO ARR2 MECCANICA (I32) NORMALE ANCONA 1

ANCONA ANIS01700P I.I.S. MOREA - VIVARELLI ASSISTENTE TECNICO ARR2 MECCANICA (I32) NORMALE FABRIANO 1

ANCONA ANIS014007 I.I.S. VOLTERRA - ELIA ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) NORMALE ANCONA 1

ANCONA ANIS01600V IIS CORINALDESI - PADOVANO ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) NORMALE SENIGALLIA 1

ANCONA ANIS023002 I.I.S. MARCONI PIERALISI ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) NORMALE JESI 1

ANCONA ANIC80300L POLVERIGI "M. RICCI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE POLVERIGI 4

ANCONA ANIC80400C ANCONA - ANCONA NORD COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ANCONA 2

ANCONA ANIC805008 GIOACCHINO ROSSINI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE SAN MARCELLO 1

ANCONA ANIC806004 SASSOFERRATO "BARTOLO DA SASS." COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE SASSOFERRATO 2

ANCONA ANIC80700X FILOTTRANO "BELTRAMI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE FILOTTRANO 1

ANCONA ANIC80800Q ARCEVIA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ARCEVIA 6

ANCONA ANIC81000Q OSTRA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE OSTRA 2

ANCONA ANIC81100G ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ANCONA 3

ANCONA ANIC813007 ANCONA "NOVELLI NATALUCCI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ANCONA 5

ANCONA ANIC81500V CAMERANO - G. PAOLO II SIROLO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CAMERANO 1

ANCONA ANIC81600P "CITTADELLA - MARGHERITA HACK" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ANCONA 3

ANCONA ANIC81700E ANCONA - PINOCCHIO MONTESICURO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ANCONA 2

ANCONA ANIC81800A ANCONA - POSATORA PIANO ARCHI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ANCONA 3

ANCONA ANIC819006 ANCONA - QUARTIERI NUOVI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ANCONA 5

ANCONA ANIC82000A ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ANCONA 7

ANCONA ANIC82300T MONTEMARCIANO - MARINA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MONTEMARCIANO 1

ANCONA ANIC82500D FALCONARA CENTRO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE FALCONARA MARITTIMA 1

ANCONA ANIC826009 "GALILEO FERRARIS" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE FALCONARA MARITTIMA 3

ANCONA ANIC827005 CERRETO D'ESI "ITALO CARLONI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CERRETO D'ESI 5

ANCONA ANIC828001 FABRIANO "F. IMONDI ROMAGNOLI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE FABRIANO 7

ANCONA ANIC82900R JESI "CARLO URBANI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE JESI 1

ANCONA ANIC830001 I.C. "FEDERICO II" JESI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE JESI 2

ANCONA ANIC83100R CASTELFIDARDO "PAOLO SOPRANI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CASTELFIDARDO 11

ANCONA ANIC83200L LORETO "GIANNUARIO SOLARI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE LORETO 5

ANCONA ANIC83300C SENIGALLIA MARCHETTI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE SENIGALLIA 4

ANCONA ANIC835004 "NORI DE' NOBILI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE TRECASTELLI 1

ANCONA ANIC83900B JESI "LORENZO LOTTO" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE JESI 4

ANCONA ANIC84000G JESI "SAN FRANCESCO" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE JESI 2

ANCONA ANIC84100B CASTELFIDARDO "MAZZINI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CASTELFIDARDO 11

ANCONA ANIC842007 OSIMO  "CAIO GIULIO CESARE" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE OSIMO 3

ANCONA ANIC843003 OSIMO  BRUNO DA OSIMO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE OSIMO 3

ANCONA ANIC84400V OSIMO "F.LLI TRILLINI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE OSIMO 10

ANCONA ANIC84500P FABRIANO EST "ALDO MORO" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE FABRIANO 6

ANCONA ANIC84600E FABRIANO OVEST "MARCO POLO" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE FABRIANO 3

ANCONA ANIC851002 MONTE SAN VITO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MONTE SAN VITO 3

ANCONA ANIS00800X "A.EINSTEIN - A.NEBBIA" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE LORETO 5

ANCONA ANIS00900Q CORRIDONI - CAMPANA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE OSIMO 6

ANCONA ANIS01200G L.DI SAVOIA - G. BENINCASA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ANCONA 7

ANCONA ANIS01700P I.I.S. MOREA - VIVARELLI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE FABRIANO 7

ANCONA ANIS023002 I.I.S. MARCONI PIERALISI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE JESI 1

ANCONA ANPC010006 CARLO RINALDINI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ANCONA 1
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ANCONA ANPC03000B FRANCESCO STELLUTI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE FABRIANO 7

ANCONA ANPS05000Q VITO VOLTERRA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE FABRIANO 1

ANCONA ANSD01000Q LICEO ARTISTICO "EDGARDO MANNUCCI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ANCONA 5

ANCONA ANIS00400L VANVITELLI - STRACCA - ANGELINI

COLLABORATORE SCOLASTICO TECNICO 

(ADDETTO AZIENDE AGRARIE) NORMALE ANCONA 1

ANCONA ANIS01700P I.I.S. MOREA - VIVARELLI

COLLABORATORE SCOLASTICO TECNICO 

(ADDETTO AZIENDE AGRARIE) NORMALE FABRIANO 2

ANCONA ANIS01700P I.I.S. MOREA - VIVARELLI CUOCO NORMALE FABRIANO 2

ANCONA ANIS01700P I.I.S. MOREA - VIVARELLI GUARDAROBIERE NORMALE FABRIANO 2

ANCONA ANIS01700P I.I.S. MOREA - VIVARELLI INFERMIERE NORMALE FABRIANO 1
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Provincia
CODICE 

SCUOLA
DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO

CODICE 

AREA
DENOMINAZIONE AREA TIPO SCUOLA DENOMINAZIONE COMUNE DISPONIBILITA'

ASCOLI APTD07000B I.T.E.T. "CARDUCCI/GALILEI" FERMO
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI
NORMALE FERMO 1

ASCOLI APCT70400X CENTRO TERR.ALE SAN BENEDETTO DEL TRONTO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1

ASCOLI APIC80600P IC SPINETOLI - ACQUAVIVA PICENA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE SPINETOLI 1

ASCOLI APIC820001 CASTEL DI LAMA  ISC 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE CASTEL DI LAMA 1

ASCOLI APIC82100R FALCONE E BORSELLINO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE CASTEL DI LAMA 1

ASCOLI APIC82200L VINCENZO PAGANI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE MONTERUBBIANO 1

ASCOLI APIC824008 MONTEGRANARO  ISC ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE MONTEGRANARO 3

ASCOLI APIC825004 FALERONE  ISC ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE FALERONE 0

ASCOLI APIC82600X MONTEGIORGIO  ISC ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE MONTEGIORGIO 1

ASCOLI APIC82700Q PETRITOLI    ISC ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE PETRITOLI 2

ASCOLI APIC83000G ISC ASCOLI CENTRO.D'AZEGLIO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ASCOLI PICENO 1

ASCOLI APIC83100B ISC BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ASCOLI PICENO 4

ASCOLI APIC83500P IC CENTRO SAN BENEDETTO DEL TR ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2

ASCOLI APIC838006 ISC MONTE URANO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE MONTE URANO 1

ASCOLI APIC839002 ISC SANT'ELPIDIO A MARE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE SANT'ELPIDIO A MARE 2

ASCOLI APIC840006 ISC FERMO "BETTI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE FERMO 4

ASCOLI APIC841002 ISC  "FRACASSETTI-CAPODARCO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE FERMO 2

ASCOLI APIS00100Q LICEO ARTISTICO "PREZIOTTI-LICINI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE FERMO 2

ASCOLI APIS00200G IST. ISTR. SEC. SUP. "CARLO URBANI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE PORTO SANT'ELPIDIO 1

ASCOLI APIS00800E I.I.S. IST.TEC.AGR. "ULPIANI" ASCOLI P. ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ASCOLI PICENO 1

ASCOLI APIS012006 "ANTONIO ORSINI - OSVALDO LICINI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE ASCOLI PICENO 2

ASCOLI APRI02000Q "O. RICCI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE FERMO 2

ASCOLI APTD07000B I.T.E.T. "CARDUCCI/GALILEI" FERMO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE FERMO 4

ASCOLI APTF010002 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE FERMO 2

ASCOLI APIC80600P IC SPINETOLI - ACQUAVIVA PICENA ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE SPINETOLI 1

ASCOLI APIC818001 GROTTAMMARE ISC "LEOPARDI G." ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE GROTTAMMARE 1

ASCOLI APIC82200L VINCENZO PAGANI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE MONTERUBBIANO 1

ASCOLI APIC82900B ISC LUCIANI-S.FILIPPO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE ASCOLI PICENO 1

ASCOLI APIC83400V ISC SUD SAN BENEDETTO DEL TR. ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1

ASCOLI APIC839002 ISC SANT'ELPIDIO A MARE ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE SANT'ELPIDIO A MARE 1

ASCOLI APIC840006 ISC FERMO "BETTI" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE FERMO 1

ASCOLI APIS00100Q LICEO ARTISTICO "PREZIOTTI-LICINI" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE FERMO 1

ASCOLI APIS00200G IST. ISTR. SEC. SUP. "CARLO URBANI" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE PORTO SANT'ELPIDIO 1

ASCOLI APIS00800E I.I.S. IST.TEC.AGR. "ULPIANI" ASCOLI P. ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE ASCOLI PICENO 1

ASCOLI APIS013002 "MAZZOCCHI - UMBERTO I" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE ASCOLI PICENO 1

ASCOLI APPS02000E "B. ROSETTI" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1

ASCOLI APRI02000Q "O. RICCI" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE FERMO 2

ASCOLI APRI03000A I.P.S.I.A. SAN BENEDETTO TR. GUASTAFERRO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1

ASCOLI APTD07000B I.T.E.T. "CARDUCCI/GALILEI" FERMO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE FERMO 3

ASCOLI APTF010002 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE FERMO 2

ASCOLI APIS00200G IST. ISTR. SEC. SUP. "CARLO URBANI" ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA NORMALE PORTO SANT'ELPIDIO 1

ASCOLI APTD07000B I.T.E.T. "CARDUCCI/GALILEI" FERMO ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA NORMALE FERMO 2

ASCOLI APRI02000Q "O. RICCI" ASSISTENTE TECNICO AR18
ECONOMIA DOMESTICA E SERVIZI 

AUSILIARI ALBERGHIERI
NORMALE FERMO 1

ASCOLI APIS00800E I.I.S. IST.TEC.AGR. "ULPIANI" ASCOLI P. ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA NORMALE ASCOLI PICENO 1

ASCOLI APTF010002 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA NORMALE FERMO 1

ASCOLI APIS00800E I.I.S. IST.TEC.AGR. "ULPIANI" ASCOLI P. ASSISTENTE TECNICO AR28 AZIENDA AGRARIA NORMALE ASCOLI PICENO 1

ASCOLI APTF010002 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO ASSISTENTE TECNICO AR28 AZIENDA AGRARIA NORMALE FERMO 1

ASCOLI APIS01100A I.I.S."E. FERMI - G. SACCONI - A. CECI" ASSISTENTE TECNICO ARR2 MECCANICA (I32) NORMALE ASCOLI PICENO 1

ASCOLI APRH01000N I.P.S.S.E.O.A. "BUSCEMI" S.BENEDETTO TR ASSISTENTE TECNICO ARR2 MECCANICA (I32) NORMALE SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1

ASCOLI APIS01100A I.I.S."E. FERMI - G. SACCONI - A. CECI" ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) NORMALE ASCOLI PICENO 1

ASCOLI APRI02000Q "O. RICCI" ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) NORMALE FERMO 1

ASCOLI APIC804003 RIPATRANSONE ISC COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE RIPATRANSONE 1

ASCOLI APIC80600P IC SPINETOLI - ACQUAVIVA PICENA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE SPINETOLI 2

ASCOLI APIC81000A FERMO  IC "DA VINCI-UNGARETTI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE FERMO 8

ASCOLI APIC817005 ISC FOLIGNANO - MALTIGNANO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE FOLIGNANO 4

ASCOLI APIC818001 GROTTAMMARE ISC "LEOPARDI G." COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE GROTTAMMARE 3

ASCOLI APIC820001 CASTEL DI LAMA  ISC 1 COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CASTEL DI LAMA 7

ASCOLI APIC82100R FALCONE E BORSELLINO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CASTEL DI LAMA 8

ASCOLI APIC82300C P.S.GIORGIO   ISC "NARDI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE PORTO SAN GIORGIO 1

ASCOLI APIC824008 MONTEGRANARO  ISC COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MONTEGRANARO 8

ASCOLI APIC825004 FALERONE  ISC COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE FALERONE 3

ASCOLI APIC82600X MONTEGIORGIO  ISC COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MONTEGIORGIO 1

ASCOLI APIC82700Q PETRITOLI    ISC COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE PETRITOLI 1

ASCOLI APIC82800G MONTEPRANDONE  ISC COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MONTEPRANDONE 1

ASCOLI APIC83100B ISC BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ASCOLI PICENO 1

ASCOLI APIC832007 ISC DON GIUSSANI-MONTICELLI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ASCOLI PICENO 2

ASCOLI APIC833003 ISC NORD SAN BENEDETTO DEL TR. COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE SAN BENEDETTO DEL TRONTO 4

ASCOLI APIC83400V ISC SUD SAN BENEDETTO DEL TR. COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE SAN BENEDETTO DEL TRONTO 5

ASCOLI APIC83500P IC CENTRO SAN BENEDETTO DEL TR COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2

ASCOLI APIC83600E I.S.C. "RITA LEVI MONTALCINI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE PORTO SANT'ELPIDIO 5

ASCOLI APIC83700A RODARI-MARCONI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE PORTO SANT'ELPIDIO 2

ASCOLI APIC838006 ISC MONTE URANO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MONTE URANO 5

ASCOLI APIC839002 ISC SANT'ELPIDIO A MARE COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE SANT'ELPIDIO A MARE 9

ASCOLI APIC840006 ISC FERMO "BETTI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE FERMO 6

ASCOLI APIC841002 ISC  "FRACASSETTI-CAPODARCO DI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE FERMO 5

ASCOLI APIS00300B I.I.S. LIC. CL."LEOPARDI" S.BENEDETTO TR COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE SAN BENEDETTO DEL TRONTO 3

ASCOLI APIS00700P IIS FAZZINI/MERCANTINI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE GROTTAMMARE 1

ASCOLI APIS00800E I.I.S. IST.TEC.AGR. "ULPIANI" ASCOLI P. COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ASCOLI PICENO 15

ASCOLI APIS01100A I.I.S."E. FERMI - G. SACCONI - A. CECI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE ASCOLI PICENO 2

ASCOLI APRI03000A I.P.S.I.A. SAN BENEDETTO TR. GUASTAFERRO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2

ASCOLI APTD07000B I.T.E.T. "CARDUCCI/GALILEI" FERMO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE FERMO 1

ASCOLI APTF010002 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE FERMO 3

ASCOLI APIS00800E I.I.S. IST.TEC.AGR. "ULPIANI" ASCOLI P.

COLLABORATORE SCOLASTICO 

TECNICO (ADDETTO AZIENDE 

AGRARIE)

NORMALE ASCOLI PICENO 3

ASCOLI APIS00800E I.I.S. IST.TEC.AGR. "ULPIANI" ASCOLI P. CUOCO NORMALE ASCOLI PICENO 3

ASCOLI APTF010002 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO CUOCO NORMALE FERMO 2

ASCOLI APIS00800E I.I.S. IST.TEC.AGR. "ULPIANI" ASCOLI P. GUARDAROBIERE NORMALE ASCOLI PICENO 1

ASCOLI APRI03000A I.P.S.I.A. SAN BENEDETTO TR. GUASTAFERRO GUARDAROBIERE NORMALE SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2

ASCOLI APTF010002 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO INFERMIERE NORMALE FERMO 1
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PROVINCIA CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO CODICE AREA DENOMINAZIONE AREA TIPO SCUOLA DENOMINAZIONE COMUNE DISPONIBILITA'

MACERATA MCIC81000D IC  P.TACCHI VENTURI DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI NORMALE SAN SEVERINO MARCHE 1

MACERATA MCIS00100V "COSTANZA VARANO" CAMERINO DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI NORMALE CAMERINO 1

MACERATA MCIS00400A "ENRICO MATTEI" DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI NORMALE RECANATI 1

MACERATA MCIS01100D "V.BONIFAZI" CIVITANOVA MARCHE DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI NORMALE CIVITANOVA MARCHE 1

MACERATA MCIC804006 GIACOMO LEOPARDI"  SARNANO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE SARNANO 1

MACERATA MCIC811009 ENRICO MESTICA CINGOLI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE CINGOLI 1

MACERATA MCIC813001 IC R.SANZIO PORTO POTENZA PICEN ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE POTENZA PICENA 1

MACERATA MCIC81400R "G. LEOPARDI"  POTENZA PICENA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE POTENZA PICENA 2

MACERATA MCIC82100X "L. LOTTO"  MONTE S. GIUSTO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE MONTE SAN GIUSTO 2

MACERATA MCIC826003 "G. CINGOLANI"  MONTECASSIANO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE MONTECASSIANO 2

MACERATA MCIC82900E "ENRICO MEDI"  PORTO RECANATI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE PORTO RECANATI 2

MACERATA MCIC83000P "S. AGOSTINO" CIVITANOVA MARCHE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE CIVITANOVA MARCHE 3

MACERATA MCIC83100E NICOLA BADALONI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE RECANATI 1

MACERATA MCIC83600N VIA UGO BASSI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE CIVITANOVA MARCHE 2

MACERATA MCIS00400A "ENRICO MATTEI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE RECANATI 4

MACERATA MCIS00900D "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE MACERATA 1

MACERATA MCIS01100D "V.BONIFAZI" CIVITANOVA MARCHE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE CIVITANOVA MARCHE 3

MACERATA MCPC04000Q "GIACOMO LEOPARDI" DI MACERATA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE MACERATA 2

MACERATA MCRI040004 "RENZO FRAU" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NORMALE SARNANO 1

MACERATA MCIC80200E N. STRAMPELLI CASTELRAIMONDO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE CASTELRAIMONDO 1

MACERATA MCIC811009 ENRICO MESTICA CINGOLI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE CINGOLI 1

MACERATA MCIC81500L IC "G. LUCATELLI"  TOLENTINO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE TOLENTINO 1

MACERATA MCIC82800P "ENRICO MESTICA" MACERATA ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE MACERATA 1

MACERATA MCIC83200A BENIAMINO GIGLI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE RECANATI 1

MACERATA MCIC834002 VIA REGINA ELENA ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE CIVITANOVA MARCHE 1

MACERATA MCIS00900D "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE MACERATA 1

MACERATA MCIS01100D "V.BONIFAZI" CIVITANOVA MARCHE ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE CIVITANOVA MARCHE 1

MACERATA MCRH01000R "G. VARNELLI"  CINGOLI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE CINGOLI 1

MACERATA MCRI010008 "F. CORRIDONI" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE CORRIDONIA 1

MACERATA MCRI05000P "DON E. POCOGNONI" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE MATELICA 1

MACERATA MCRI040004 "RENZO FRAU" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA NORMALE SARNANO 1

MACERATA MCIS00300E "FRANCESCO FILELFO" ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA NORMALE TOLENTINO 1

MACERATA MCIS012009 I.I.S. MATTEO RICCI ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA NORMALE MACERATA 1

MACERATA MCRI040004 "RENZO FRAU" ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA NORMALE SARNANO 1

MACERATA MCTF010005 "E. DIVINI" ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA NORMALE SAN SEVERINO MARCHE 1

MACERATA MCRI05000P "DON E. POCOGNONI" ASSISTENTE TECNICO AR26 ODONTOTECNICA NORMALE MATELICA 1

MACERATA MCIS00900D "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA ASSISTENTE TECNICO AR28 AZIENDA AGRARIA NORMALE MACERATA 1

MACERATA MCRI010008 "F. CORRIDONI" ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) NORMALE CORRIDONIA 1

MACERATA MCIC80300A "SIMONE DE MAGISTRIS" CALDAROLA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CALDAROLA 1

MACERATA MCIC804006 GIACOMO LEOPARDI"  SARNANO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE SARNANO 2

MACERATA MCIC80600T "VINCENZO TORTORETO" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE SAN GINESIO 2

MACERATA MCIC80700N ENRICO MATTEI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MATELICA 1

MACERATA MCIC809009 "UGO BETTI"  CAMERINO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CAMERINO 2

MACERATA MCIC811009 ENRICO MESTICA CINGOLI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CINGOLI 2

MACERATA MCIC812005 "ALESSANDRO MANZONI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CORRIDONIA 3

MACERATA MCIC81400R "G. LEOPARDI"  POTENZA PICENA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE POTENZA PICENA 3

MACERATA MCIC81500L IC "G. LUCATELLI"  TOLENTINO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE TOLENTINO 1

MACERATA MCIC81900X "GIOVANNI XXIII"  MOGLIANO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MOGLIANO 2

MACERATA MCIC82200Q VIA PIAVE  MORROVALLE COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MORROVALLE 3

MACERATA MCIC825007 IC LUCA DELLA ROBBIA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE APPIGNANO 1

MACERATA MCIC826003 "G. CINGOLANI"  MONTECASSIANO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MONTECASSIANO 2

MACERATA MCIC82700V "ENRICO FERMI"  MACERATA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MACERATA 12

MACERATA MCIC82800P "ENRICO MESTICA" MACERATA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MACERATA 7

MACERATA MCIC82900E "ENRICO MEDI"  PORTO RECANATI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE PORTO RECANATI 3

MACERATA MCIC83000P "S. AGOSTINO" CIVITANOVA MARCHE COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CIVITANOVA MARCHE 3

MACERATA MCIC83100E NICOLA BADALONI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE RECANATI 7

MACERATA MCIC83200A BENIAMINO GIGLI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE RECANATI 9

MACERATA MCIC833006 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MACERATA 5
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MACERATA MCIC834002 VIA REGINA ELENA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CIVITANOVA MARCHE 4

MACERATA MCIC83500T VIA TACITO COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CIVITANOVA MARCHE 10

MACERATA MCIC83600N VIA UGO BASSI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CIVITANOVA MARCHE 6

MACERATA MCIC83700D LUIGI LANZI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CORRIDONIA 3

MACERATA MCIS00200P IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITANOVA MARCHE COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CIVITANOVA MARCHE 2

MACERATA MCIS00400A "ENRICO MATTEI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE RECANATI 6

MACERATA MCIS00900D "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MACERATA 6

MACERATA MCIS01100D "V.BONIFAZI" CIVITANOVA MARCHE COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CIVITANOVA MARCHE 4

MACERATA MCPC09000R "GIACOMO LEOPARDI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE RECANATI 1

MACERATA MCRH01000R "G. VARNELLI"  CINGOLI COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE CINGOLI 3

MACERATA MCRI05000P "DON E. POCOGNONI" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MATELICA 1

MACERATA MCRI040004 "RENZO FRAU" COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE SARNANO 1

MACERATA MCVC010007 "G. LEOPARDI"  MACERATA COLLABORATORE SCOLASTICO NORMALE MACERATA 3

MACERATA MCIS00900D "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA
COLLABORATORE SCOLASTICO TECNICO (ADDETTO 

AZIENDE AGRARIE)
NORMALE MACERATA 1

MACERATA MCIS00900D "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA CUOCO NORMALE MACERATA 1

MACERATA MCVC010007 "G. LEOPARDI"  MACERATA GUARDAROBIERE NORMALE MACERATA 1

MACERATA MCVC010007 "G. LEOPARDI"  MACERATA INFERMIERE NORMALE MACERATA 1
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PROVINCIA CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO DENOMINAZIONE COMUNE DISPONIBILITA'

PESARO URBINO PSIC80300V MERCATINO CONCA - R.SANZIO

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI MERCATINO CONCA 1

PESARO URBINO PSIC80400P S.ANGELO IN VADO

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI SANT'ANGELO IN VADO 1

PESARO URBINO PSIC807006 ACQUALAGNA - E.MATTEI

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI ACQUALAGNA 1

PESARO URBINO PSIC808002 APECCHIO - SCIPIONE LAPI

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI APECCHIO 1

PESARO URBINO PSIC81100T MACERATA FELTRIA

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI MACERATA FELTRIA 1

PESARO URBINO PSIC81200N GABICCE MARE - G.LANFRANCO

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI GABICCE MARE 1

PESARO URBINO PSIC82700B PESARO - G. GAUDIANO

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI PESARO 1

PESARO URBINO PSIC84000T VALLEFOGLIA - GIOVANNI PAOLO II

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI VALLEFOGLIA 1

PESARO URBINO PSIS00100B OMNICOMPRENSIVO "MONTEFELTRO"

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI SASSOCORVARO AUDITORE 1

PESARO URBINO PSIS00400V "G.CELLI"

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI CAGLI 1

PESARO URBINO PSIS01800R I.I.S. "RAFFAELLO"

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI URBINO 1

PESARO URBINO PSMM06900E CENTRO PROV.LE ISTRUZ. ADULTI

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI URBINO 1

PESARO URBINO PSSD07000N LICEO ARTISTICO  F. MENGARONI

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI PESARO 1

PESARO URBINO PSSD04000T LICEO ARTISTICO "SCUOLA DEL LIBRO"

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI URBINO 1

PESARO URBINO PSTF01000N "E. MATTEI"

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E 

AMMINISTRATIVI URBINO 1

PESARO URBINO PSCT70300Q CTP FANO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO FANO 1

PESARO URBINO PSIC80300V MERCATINO CONCA - R.SANZIO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MERCATINO CONCA 2

PESARO URBINO PSIC80500E AUDITORE - ANNA FRANK ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SASSOCORVARO AUDITORE 1

PROSPETTO DISPONIBILITA'

PERSONALE ATA PESARO URBINO
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PESARO URBINO PSIC81100T MACERATA FELTRIA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MACERATA FELTRIA 1

PESARO URBINO PSIC81200N GABICCE MARE - G.LANFRANCO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO GABICCE MARE 5

PESARO URBINO PSIC815005 PIANDIMELETO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PIANDIMELETO 1

PESARO URBINO PSIC82000L FOSSOMBRONE - F.LLI MERCANTINI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO FOSSOMBRONE 1

PESARO URBINO PSIC822008 CARTOCETO - MARCO POLO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CARTOCETO 1

PESARO URBINO PSIC823004 COLLI AL METAURO - G.LEOPARDI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO COLLI AL METAURO 1

PESARO URBINO PSIC82400X PESARO - DANTE ALIGHIERI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESARO 2

PESARO URBINO PSIC82500Q PESARO - VILLA SAN MARTINO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESARO 2

PESARO URBINO PSIC828007 PESARO - GALILEO GALILEI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESARO 2

PESARO URBINO PSIC829003 FANO - NUTI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO FANO 2

PESARO URBINO PSIC830007 FANO - G.PADALINO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO FANO 1

PESARO URBINO PSIC83200V MONDOLFO - ENRICO FERMI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MONDOLFO 1

PESARO URBINO PSIC83300P MONDOLFO - FAA' DI BRUNO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MONDOLFO 1

PESARO URBINO PSIC836006 URBINO - PASCOLI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO URBINO 1

PESARO URBINO PSIC837002 URBINO - VOLPONI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO URBINO 1

PESARO URBINO PSIC83900N TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO TAVULLIA 4

PESARO URBINO PSIC84100N MONTELABBATE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MONTELABBATE 2

PESARO URBINO PSIS00100B OMNICOMPRENSICO "MONTEFELTRO" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SASSOCORVARO AUDITORE 1

PESARO URBINO PSIS00400V "G.CELLI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLI 1

PESARO URBINO PSIS003003 POLO 3 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO FANO 1

PESARO URBINO PSPC06000D LICEO NOLFI-APOLLONI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO FANO 2

PESARO URBINO PSPS01000G LICEO SCIENTIFICO "TORELLI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO FANO 2

PESARO URBINO PSPS020006 "G.MARCONI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESARO 2

PESARO URBINO PSPS050002 LICEO SCIENTIFICO SC UMANE LAURANA-BALDI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO URBINO 1

PESARO URBINO PSRH02000X IPSSAR "S.MARTA" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESARO 1

PESARO URBINO PSRI02000B PESARO IPSIA"BENELLI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESARO 1

PESARO URBINO PSSD07000N LICEO ARTISTICO  F. MENGARONI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESARO 1

PESARO URBINO PSSD04000T LICEO ARTISTICO "SCUOLA DEL LIBRO" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO URBINO 4

PESARO URBINO PSTD10000N I.T.E.T. "BRAMANTE-GENGA" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PESARO 1

PESARO URBINO PSTF01000N "E. MATTEI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO URBINO 1

PESARO URBINO PSEE015007 FANO - SAN LAZZARO ASSISTENTE TECNICO FANO 1

PESARO URBINO PSIC82100C PESARO - A.OLIVIERI ASSISTENTE TECNICO PESARO 1

PESARO URBINO PSIC823004 COLLI AL METAURO - G.LEOPARDI ASSISTENTE TECNICO COLLI AL METAURO 1

PESARO URBINO PSIC837002 URBINO - VOLPONI ASSISTENTE TECNICO URBINO 1

PESARO URBINO PSIS00600E I.I.S. "LUIGI DONATI" ASSISTENTE TECNICO FOSSOMBRONE 1

PESARO URBINO PSIS01300N I.I.S. "ANTONIO CECCHI" ASSISTENTE TECNICO PESARO 1

PESARO URBINO PSIS01800R I.I.S. "RAFFAELLO" ASSISTENTE TECNICO URBINO 1

PESARO URBINO PSRH02000X IPSSAR "S.MARTA" ASSISTENTE TECNICO PESARO 2

PESARO URBINO PSSD07000N LICEO ARTISTICO  F. MENGARONI ASSISTENTE TECNICO PESARO 3

PESARO URBINO PSSD04000T LICEO ARTISTICO "SCUOLA DEL LIBRO" ASSISTENTE TECNICO URBINO 4

PESARO URBINO PSTF01000N "E. MATTEI" ASSISTENTE TECNICO URBINO 1

PESARO URBINO PSSD07000N LICEO ARTISTICO  F. MENGARONI ASSISTENTE TECNICO PESARO 1

PESARO URBINO PSRI02000B PESARO IPSIA"BENELLI" ASSISTENTE TECNICO PESARO 1

PESARO URBINO PSIS00700A OMNICOMPRENSIVO "DELLA  ROVERE" ASSISTENTE TECNICO URBANIA 1
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PESARO URBINO PSIS01300N I.I.S. "ANTONIO CECCHI" ASSISTENTE TECNICO PESARO 2

PESARO URBINO PSIS003003 POLO 3 ASSISTENTE TECNICO FANO 1

PESARO URBINO PSRI02000B PESARO IPSIA"BENELLI" ASSISTENTE TECNICO PESARO 3

PESARO URBINO PSTF01000N "E. MATTEI" ASSISTENTE TECNICO URBINO 1

PESARO URBINO PSEE015007 FANO - SAN LAZZARO COLLABORATORE SCOLASTICO FANO 1

PESARO URBINO PSIC80500E AUDITORE - ANNA FRANK COLLABORATORE SCOLASTICO SASSOCORVARO AUDITORE 9

PESARO URBINO PSIC81100T MACERATA FELTRIA COLLABORATORE SCOLASTICO MACERATA FELTRIA 1

PESARO URBINO PSIC81200N GABICCE MARE - G.LANFRANCO COLLABORATORE SCOLASTICO GABICCE MARE 15

PESARO URBINO PSIC81700R PESARO - L. PIRANDELLO COLLABORATORE SCOLASTICO PESARO 4

PESARO URBINO PSIC81800L PESARO - G. LEOPARDI COLLABORATORE SCOLASTICO PESARO 3

PESARO URBINO PSIC82100C PESARO - A.OLIVIERI COLLABORATORE SCOLASTICO PESARO 4

PESARO URBINO PSIC822008 CARTOCETO - MARCO POLO COLLABORATORE SCOLASTICO CARTOCETO 1

PESARO URBINO PSIC82400X PESARO - DANTE ALIGHIERI COLLABORATORE SCOLASTICO PESARO 8

PESARO URBINO PSIC82500Q PESARO - VILLA SAN MARTINO COLLABORATORE SCOLASTICO PESARO 2

PESARO URBINO PSIC82700B PESARO - G. GAUDIANO COLLABORATORE SCOLASTICO PESARO 1

PESARO URBINO PSIC828007 PESARO - GALILEO GALILEI COLLABORATORE SCOLASTICO PESARO 2

PESARO URBINO PSIC829003 FANO - NUTI COLLABORATORE SCOLASTICO FANO 1

PESARO URBINO PSIC83200V MONDOLFO - ENRICO FERMI COLLABORATORE SCOLASTICO MONDOLFO 3

PESARO URBINO PSIC83300P MONDOLFO - FAA' DI BRUNO COLLABORATORE SCOLASTICO MONDOLFO 2

PESARO URBINO PSIC83400E PERGOLA - G.BINOTTI COLLABORATORE SCOLASTICO PERGOLA 6

PESARO URBINO PSIC836006 URBINO - PASCOLI COLLABORATORE SCOLASTICO URBINO 10

PESARO URBINO PSIC837002 URBINO - VOLPONI COLLABORATORE SCOLASTICO URBINO 8

PESARO URBINO PSIC83800T FANO - A. GANDIGLIO COLLABORATORE SCOLASTICO FANO 3

PESARO URBINO PSIC83900N TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO COLLABORATORE SCOLASTICO TAVULLIA 8

PESARO URBINO PSIC84000T VALLEFOGLIA - GIOVANNI PAOLO II COLLABORATORE SCOLASTICO VALLEFOGLIA 9

PESARO URBINO PSIC84100N MONTELABBATE COLLABORATORE SCOLASTICO MONTELABBATE 9

PESARO URBINO PSIS01300N I.I.S. "ANTONIO CECCHI" COLLABORATORE SCOLASTICO PESARO 7

PESARO URBINO PSIS01800R I.I.S. "RAFFAELLO" COLLABORATORE SCOLASTICO URBINO 1

PESARO URBINO PSPC03000N L. CLASSICO - LING. - SC. UMANE MAMIANI COLLABORATORE SCOLASTICO PESARO 1

PESARO URBINO PSPS020006 "G.MARCONI" COLLABORATORE SCOLASTICO PESARO 1

PESARO URBINO PSRH02000X IPSSAR "S.MARTA" COLLABORATORE SCOLASTICO PESARO 3

PESARO URBINO PSRI02000B PESARO IPSIA"BENELLI" COLLABORATORE SCOLASTICO PESARO 5

PESARO URBINO PSSD04000T LICEO ARTISTICO "SCUOLA DEL LIBRO" COLLABORATORE SCOLASTICO URBINO 3

PESARO URBINO PSTD10000N I.T.E.T. "BRAMANTE-GENGA" COLLABORATORE SCOLASTICO PESARO 1

PESARO URBINO PSTF01000N "E. MATTEI" COLLABORATORE SCOLASTICO URBINO 3

PESARO URBINO PSIS01300N I.I.S. "ANTONIO CECCHI"

COLLABORATORE SCOLASTICO 

TECNICO (ADDETTO AZIENDE AGRARIE) PESARO 2

PESARO URBINO PSIS01300N I.I.S. "ANTONIO CECCHI" CUOCO PESARO 3

PESARO URBINO PSIS01300N I.I.S. "ANTONIO CECCHI" GUARDAROBIERE PESARO 1
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